
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(восьме скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

08 липня 2022 року   м. Рівне     № 2144 

 

 

Про перейменування  

та найменування вулиць  

у місті Рівному та в селищі  

міського типу Квасилові 

 

 

Відповідно до статей 25, 37 Закону України "Про місцеве самоврядування 

в Україні", враховуючи пропозиції комісії міської ради з питань найменування 

міських об’єктів, встановлення пам’ятних знаків, меморіальних та анотаційних 

дощок на території м. Рівного, викладені в протоколі № 14 від 26.05.2022, 

Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Перейменувати в місті Рівному такі вулиці: 

– вулицю генерала Червонія на вулицю Миколи Годуна; 

– вулицю Герцена на вулицю Героїв УПА; 

– вулицю Купріна на вулицю Повстанську; 

– вулицю Кутузова на вулицю Олега Тарасюка; 

– вулицю Ломоносова на вулицю Федора Сумневича; 

– вулицю Макарова на вулицю Кулика і Гудачека; 

– вулицю Менделєєва на вулицю Сердечну; 

– вулицю Можайського на вулицю Георгія Арутюняна; 

– вулицю Некрасова на вулицю Андрія Нечипорука; 

– вулицю Нестерова на вулицю Родини Мисечків; 

– вулицю Осипова на вулицю Князівни Гальшки; 

– вулицю Пирогова на вулицю Валерія Опанасюка; 

– вулицю Пржевальського на вулицю Джохара Дудаєва; 

– вулицю Станіславського на вулицю Анатоля Довгопільського; 

– вулицю Толстого на вулицю Саймона Сміта; 

– вулицю Тургенєва на вулицю Митрополита Борецького; 

– вулицю Ціолковського на вулицю Миколи Міхновського; 

– вулицю Чайковського на вулицю Скульптора Сосновського; 

– вулицю Чебишева на вулицю Єдності; 

– вулицю Чехова на вулицю Анатолія Грицая; 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 08.07.2022 № 2144 

 

2 

– частину вулиці Князя Володимира (від перехрестя вулиць Князя 

Володимира та Романа Шухевича до перехрестя вулиць Князя Володимира і 

Штейнгеля) на вулицю Героїв-рятувальників. 

2. Перейменувати в селищі міського типу Квасилові вулицю 1-го Травня на 

вулицю Волинських чехів. 

3. Найменувати парк у мікрорайоні Ювілейний в місті Рівному парком 

Хіміків. 

4. Найменувати нові вулиці та проїзди на території міста Рівного, 

розташовані в районі вулиць Макарова та Павлюченка: 

– вулицю Проєктну-1 – вулицею Гармонії; 

– вулицю Проектну-2 – вулицею Нації Нескорених; 

– вулицю Проектну-3 – вулицею Катерини Ступницької; 

– проїзд Проєктний-1 – провулком Дмитра Свідерського; 

– проїзд Проєктний-2 – провулком Євгена Рєпіна; 

– проїзд Проєктний-3 – провулком Андрія Ременюка; 

– проїзд Проєктний-4 – провулком В’ячеслава Мірошника; 

– проїзд Проєктний-5 – провулком Сергія Гулюка; 

– проїзд Проєктний-6 – провулком Тараса Белоцького; 

– проїзд Проєктний-7 – провулком Олександра Юхимчука. 

5. Заступникові начальника Управління містобудування та архітектури 

В’ячеславу Качмару надіслати це рішення до Рівненської регіональної філії 

Державного підприємства "Національні інформаційні системи". 

6. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань науки, освіти, культури, туризму, духовного відродження, молоді, 

спорту, зв’язків з громадськими об’єднаннями, засобами масової інформації, 

захисту прав людини, законності, правопорядку, розвитку місцевого 

самоврядування, Регламенту, депутатської діяльності та етики, постійній 

комісії з питань архітектури, будівництва та землевпорядкування, секретарю 

міської ради Віктору Шакирзяну та заступнику міського голови Євгенію 

Іванішину, а організацію його виконання – заступнику начальника Управління 

містобудування та архітектури виконавчого комітету Рівненської міської ради 

В’ячеславу Качмару. 

 

 

 

Міський голова        Олександр ТРЕТЯК 


